ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НЕФТЕКУМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 августа 2024 года                    г. Нефтекумск                                    № 115/802
О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 856

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями  о  порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, а также на основании личного заявления о досрочном прекращении своих полномочий,  территориальная избирательная комиссия Нефтекумского района
ПОСТАНОВИЛА:
1. Освободить:

1) Алексеева Алексея Сергеевича;

2) Зедгенидзе Романа Михайловича;

3) Кругову Ольгу Васильевну;
4) Муратову Руфину Хусейновну;
5) Филаткина Александра Геннадьевича;
от обязанностей членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 856 с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий.

2. Назначить:

1) Евтеева Виталия Сергеевича;

2) Казакову Ларису Викторовну;
3) Купрову Наталью Михайловну;
4) Сердюкову Яну Олеговну;
5) Шкарпетову Светлану Николаевну
членами участковой избирательной комиссии избирательного участка № 856 с правом решающего голоса из кандидатур, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссии территориальной избирательной комиссии Нефтекумского района, утвержденный постановлением территориальной избирательной комиссии Нефтекумского района от 12 августа 2024 года № 115/800.

3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию № 856.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Нефтекумского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Нефтекумского района Е.Н. Недоцукову.

Председатель ТИК

Нефтекумского района                                                                Л. Я. Филиппова

Секретарь  ТИК

Нефтекумского района                                                                Е.Н. Недоцукова

Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии Нефтекумского района от 12.07.2024 г. № 115/802
Список членов участковой избирательной комиссии
с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 856

Количественный состав комиссии - 12 членов

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Евтеев Виталий Сергеевич
	Собрание избирателей по месту работы

	2
	Казакова Лариса Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы

	3
	Купрова Наталья Михайловна
	Собрание избирателей по месту работы

	4
	Кругова Марина Валерьевна
	Региональное отделение в Ставропольском крае политической партии "Демократическая партия России"

	5
	Омарова Кумсият Салиховна
	Региональное отделение политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Ставропольском крае

	6
	Самсонова Татьяна Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	7
	Сердюкова Яна Олеговна
	Нефтекумское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольском крае

	8
	Сус Наталья Петровна
	Собрание избирателей по месту работы

	9
	Тимченко Алла Владимировна
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии "Гражданская Платформа"

	10
	Цветкова Марина Николаевна
	Нефтекумское местное отделение Ставропольского регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	11
	Цыпкова Оксана Анатольевна
	Нефтекумское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	12
	Шкарпетова Светлана Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы